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M-SR VO VŠESTR. SPÔSOBILOSTI A PARKÚROVÉ PRETEKY

VÝSLEDKY - RESULTS

1B. Parkúr ZM
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Vígľaš-Pstruša, 15.09.2018 - 16.09.2018

34
BAILEYS 9876

07733 JK AGB Beňuš1
Ďurišová Bibiána

neznámy

neznámy12

kríženec   0  52,44   0,44Nina HUSENICOVÁ

90
BAROLO 9861

07432 JK EPONA MÚTNIK Liptovský2
Vejo Michal

Platini

Bright Light17

J7 čistokrvník   0  52,68   0,68Alexandra ŠPIRKOVÁ

80
EBONY 9938

08225 JK ISOKMAN Zvolen3
Machalová Andrea, Ing.

Natan/Samo 3588

Erva 479205

D4 exp. chov. šport. po   0  54,51   2,51Chiara TOLDYOVÁ

82
DÁMA PRINTWELL 9941

07889 JK ISOKMAN Zvolen4
Sedliaková Marcela

Ballast 2782

Daleká 47/31411

D3 CZE TK   0  49,08   2,92Terézia SEDLIAKOVÁ

38
CLIFFORD/FOR CLAY 6071

07766 JK Trenčín - Nozdrkovce5
Kupcová Bibiana, Mgr.

For Furioso

Cantate15

D1 oldenburg   0  48,85   3,15Ema SÜTHE

81
SCARLET D´OR 8509

06100 JK ISOKMAN Zvolen6
Machalová Andrea, Ing.

Cartouche d' Or

Shagama12

Y1 SVK TK   0  48,59   3,41Lenka RYBÁROVÁ

84
CONIE 9078

06097 JK ISOKMAN Zvolen7
Melišová Romana

Celer 1164

Lusy 13/92010

SVK TK   0  47,76   4,24Romana MELIŠOVÁ

58
BIGBOY 6547

07892 JK CHATY DALKO Beňušovce8
Hanáková Zuzana

Barón 4491 s.v.

Ghanam 158714

D1 SVK TK   0  46,89   5,11Luisa MAGUROVÁ

59
MICHELLE 5645

07825 JK Podtureň9
Pacan Václav, Ing.

Grand Step 2741 3107

Molly18

D3 CZE TK   4  50,33   1,67Viktória MATLOŇOVÁ

62
RÉUNION 8377

07986 KPKRJ Rimavská Sobota10
Demjénová Monika, Ing.

Nedoložený

Jessy 382413

D1 Kríženec   4  48,1   3,9Vanessa SALLAIOVÁ

45
EL ARCO 9874

06071 BMM Belá - Dulice11
Pribula Milan, MVDr.

nedoložený

Filipa Vs 117007

teplokrvník   4  40,35  11,65Milan HRTAN

89
ZITNAS SIR ECKLEY 9179

07431 JK EPONA MÚTNIK Liptovský12
Havalec Norbert

Senator

Zitnas Eliza13

J7 Nemecký športový kôň   7  65,29  13,29Anna LIŠUCHOVÁ

71
MAURÍCIUS 4636

07843 KPKRJ Rimavská Sobota13
Sihelský Ivan

Obvod 1 4425

Milka20

D4 SVK TK   8  52,25   0,25Ema ZAGYIOVÁ

56
TESSA 10214

07770 JK Podtureň14
Kriška Martin

nedoložený

nedoložená10

J6 TK   8  49,45   2,55Adriana FIAČANOVÁ

30
ENIMO 6935

07749 JK MASARYKOV DVOR Vígľaš15
Kováč Peter, MVDr.

nelicentovaný

Aischa13

J6 kríženec  10  59,84   7,84Martina VÝBOHOVÁ

83
ALEGRA 10331

06097 JK ISOKMAN Zvolen16
Melišová Romana

Argon 1106

Algebra 73/21309

SVK TK (CZ)  14  69,53  17,53Romana MELIŠOVÁ

60
SZELÍD 9898

07842 KPKRJ Rimavská Sobota17
Gledurová Lucia

nedoložený

nedoložená13

J5 teplokrvník  15  74,46  22,46Lucia GLEDUROVÁ

61
ALJA 10203

07987 KPKRJ Rimavská Sobota18
Polláková Tamara

2258 Quido / Quoniam

4401 Anděla09

D1 SVK TK  18  67,75  15,75Tamara POLLÁKOVÁ
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M-SR VO VŠESTR. SPÔSOBILOSTI A PARKÚROVÉ PRETEKY

VÝSLEDKY - RESULTS

1C. Parkúr ZM
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Vígľaš-Pstruša, 15.09.2018 - 16.09.2018

70
WAVO LAURA 9495

05481 KPKRJ Rimavská Sobota1
Zagyiová Zuzana

Quirado 1016

Ladyna07

SVK TK   0  52,77   0,77Erik GREGOR

47
TEMPEL WIND 8165

06342 JK MASARYKOV DVOR Vígľaš2
Eibnerová Júlia

Fabriano (GB)

Tempelherrin (GER)14

anglický plnokrvník   0  48,62   3,38Romana HOLÁ

42
SEPP 9940

07890 JK MASARYKOV DVOR Vígľaš3
Murínová Vladimíra

Silvio II 856

Dangers Lady 68/34515

J5 CZE TK   0  47,76   4,24Vladimíra MURÍNOVÁ

89
ZITNAS SIR ECKLEY 9179

07431 JK EPONA MÚTNIK Liptovský4
Havalec Norbert

Senator

Zitnas Eliza13

J7 Nemecký športový kôň   0  47,44   4,56Anna LIŠUCHOVÁ

81
SCARLET D´OR 8509

06100 JK ISOKMAN Zvolen5
Machalová Andrea, Ing.

Cartouche d' Or

Shagama12

Y1 SVK TK   0  46,28   5,72Lenka RYBÁROVÁ

83
ALEGRA 10331

06097 JK ISOKMAN Zvolen6
Melišová Romana

Argon 1106

Algebra 73/21309

SVK TK (CZ)   0  44,88   7,12Romana MELIŠOVÁ

22
DÁRIUS 7599

08157 JK HORSE CLUB Nitra7
Stančík Ivan

Ginus 3866

Ritus MF96270000014

J5 maďarský športový kô   4  46,11   5,89Tatiana STANČÍKOVÁ

84
CONIE 9078

06097 JK ISOKMAN Zvolen8
Melišová Romana

Celer 1164

Lusy 13/92010

SVK TK   4  44,98   7,02Romana MELIŠOVÁ

63
CARTAGO - S 9897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota9
Sihelský Ivan

nedoložený

nedoložená05

teplokrvník   8  47,48   4,52Ivan SIHELSKÝ

60
SZELÍD 9898

07842 KPKRJ Rimavská Sobota10
Gledurová Lucia

nedoložený

nedoložená13

J5 teplokrvník  15  65,51  13,51Lucia GLEDUROVÁ

45
EL ARCO 9874

06071 BMM Belá - Dulice11
Pribula Milan, MVDr.

nedoložený

Filipa Vs 117007

teplokrvník  16  43,49   8,51Milan HRTAN

36
RAVEN (LEVINSKY-3) 9821

01321 JO Kováčovce
Š - Team s.r.o.

Levinsky 3569

Robinson-23 56906

SVK TK  vyl.Silvia JANČOVÁ
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PARKÚROVÉ PRETEKY PRI MILITARY

VÝSLEDKY - RESULTS

2.  Parkúr Z - Cena Autoškoly Gonda
100 cm - Čl./Art. 238.2.1
          

Vígľaš-Pstruša, 15.09.2018 - 16.09.2018

85
BOKROS BONCA HUN

HUN11 HUN1   0  52,16Tamás MIKLOSVÁRI
      

73
EVEREST 3738

06085 JS POLET Trebostovo2
Tomek Ivan

Kordon Fuge 2310

Etnaj S-243522

SVK TK   0  53,64Erika HILLOVÁ
      

44
KIDDY 8588

06194 BMM Belá - Dulice3
Ondrašovičová Eva

Nedoložený

Nedoložený15

Kríženec   0  56Eva ONDRAŠOVIČOVÁ
      

36
RAVEN (LEVINSKY-3) 9821

01321 JO Kováčovce4
Š - Team s.r.o.

Levinsky 3569

Robinson-23 56906

SVK TK   0  56,79Silvia JANČOVÁ
      

23
DANDIE 7328

00121 JK FOTOSVET V+V Skýcov5
Veverková Jana

Denver 3612

Lyrika 100713

SVK TK   0  56,95Adrián KRAK
      

72
KEVIN 5522

06085 JS POLET Trebostovo6
Tomek Ivan

Neznámy

Neznáma18

kríženec   0  57,93Erika HILLOVÁ
      

55
CANSTAKKATO 9816

04221 JK Podtureň7
Hanáková Zuzana

Canstakko

Celia06

Hannoveraner   0  61,7Veronika HANÁKOVÁ
      

82
DÁMA PRINTWELL 9941

07889 JK ISOKMAN Zvolen8
Sedliaková Marcela

Ballast 2782

Daleká 47/31411

D3 CZE TK   0  62,32Terézia SEDLIAKOVÁ
      

91
ROXY 10441

03942 JK CHATY DALKO Beňušovce9
Bružina Peter - SHR

Quality Time

Romy 155606

SVK TK   0  63,1Katarína KOŠECKÁ
      

92
RIA 10318

03942 JK CHATY DALKO Beňušovce10
Peter Bružina SHR s.r.o.

Baldini 4556

Roberta 391606

SVK TK   0  63,45Katarína KOŠECKÁ
      

42
SEPP 9940

07890 JK MASARYKOV DVOR Vígľaš11
Murínová Vladimíra

Silvio II 856

Dangers Lady 68/34515

J5 CZE TK   0  65,38Vladimíra MURÍNOVÁ
      

40
CORIDA/RENOMEE 8 5504

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot12
Seraková Lucia

Renommee 514

Casanova 9  64017

SVK TK   0  66,95Lucia SERAKOVÁ
      

38
CLIFFORD/FOR CLAY 6071

07766 JK Trenčín - Nozdrkovce13
Kupcová Bibiana, Mgr.

For Furioso

Cantate15

D1 oldenburg   0  68,73Ema SÜTHE
      

43
RAIN FALL 9024

04241 BMM Belá - Dulice14
Krišpinský Pavol

Pompey  0013126/93

Lady C07

SVK TK   4  53,5Pavol KRIŠPINSKÝ
      

53
COWLEY 9249

04849 JŠ Topoľčianky15
Drexlerová Martina

Colato R 1359

Laguna08

CZE TK   4  56,51Martina DREXLEROVÁ
      

24
DESIR / PAPILLON 22 4710

06340 JK FOTOSVET V+V Skýcov16
Veverková Jana

Papillon/Papillion

Rebeka (Duellano II-19

SVK TK   4  59,99Katarína DOČKALOVÁ
      

37
SHARON / P 54 6260

07046 JO Kováčovce17
Jančo Florián

Papillon/Papillion

Chavtajm 59714

SVK TK   4  62,55Radana KAJTOR
      

70
WAVO LAURA 9495

05481 KPKRJ Rimavská Sobota18
Zagyiová Zuzana

Quirado 1016

Ladyna07

SVK TK   4  66,78Erik GREGOR
      

86
PEPPI HUN

HUN11 HUN19   4  70,02Tamás MIKLOSVÁRI
      

63
CARTAGO - S 9897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota20
Sihelský Ivan

nedoložený

nedoložená05

teplokrvník  16  54,48Ivan SIHELSKÝ
      

90
BAROLO 9861

07432 JK EPONA MÚTNIK Liptovský21
Vejo Michal

Platini

Bright Light17

J7 čistokrvník  16  71,87Alexandra ŠPIRKOVÁ
      

27
EMERALD 8786

00331 BMM Belá - Dulice
Junasová Alexandra

Eldorado van de Zesh

Luna08

holsteiner  vyl.Ján OBERT
      

69
CATALIN IX-11 SK/COR 9545

06761 TJ ŽREBČÍN Motešice
FURIOSO s.r.o.

Catalin IX/C IV-25 C

Gajabure 447206

D2 furioso  vyl.Sofia Laura PETRANOVÁ
      

22
DÁRIUS 7599

08157 JK HORSE CLUB Nitra
Stančík Ivan

Ginus 3866

Ritus MF96270000014

J5 maďarský športový kô  vyl.Tatiana STANČÍKOVÁ
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M-SR VO VŠESTR. SPÔSOBILOSTI A PARKÚROVÉ PRETEKY

VÝSLEDKY - RESULTS

3. Dvojfázové skákanie ZL - Cena firmy Slovako Data
110 cm - Čl./Art. 274.5.6

Vígľaš-Pstruša, 15.09.2018 - 16.09.2018

73
EVEREST 3738

06085 JS POLET Trebostovo1
Tomek Ivan

Kordon Fuge 2310

Etnaj S-243522

SVK TK   0   0   0  31,67Erika HILLOVÁ
90 EUR

55
CANSTAKKATO 9816

04221 JK Podtureň2
Hanáková Zuzana

Canstakko

Celia06

Hannoveraner   0   0   0  33,48Veronika HANÁKOVÁ
70 EUR

28
RAPTOR 6059

06763 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec3
Ježovič Milan

Great Pleasure 5068

Heidi 22503039216

Y9 CZE TK   0   0   0  35,05Norbert HORVÁTH
60 EUR

37
SHARON / P 54 6260

07046 JO Kováčovce4
Jančo Florián

Papillon/Papillion

Chavtajm 59714

SVK TK   0   0   0  36,26Radana KAJTOR
50 EUR

72
KEVIN 5522

06085 JS POLET Trebostovo5
Tomek Ivan

Neznámy

Neznáma18

kríženec   0   4   4  32,13Erika HILLOVÁ
30 EUR

41
CANE CALVIN TOLTIEN 9446

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot6
Kabir Slovakia, s.r.o.

Calvino Z

Jordi G11

zangersheide   0   7   7  48,75Aliaksandr SERAKOV

91
ROXY 10441

03942 JK CHATY DALKO Beňušovce7
Bružina Peter - SHR

Quality Time

Romy 155606

SVK TK   8   0   8  36,43Katarína KOŠECKÁ

27
EMERALD 8786

00331 BMM Belá - Dulice8
Junasová Alexandra

Eldorado van de Zesh

Luna08

holsteiner   8   4  12  37,53Ján OBERT

92
RIA 10318

03942 JK CHATY DALKO Beňušovce9
Peter Bružina SHR s.r.o.

Baldini 4556

Roberta 391606

SVK TK   4   8  12  53,88Katarína KOŠECKÁ

24
DESIR / PAPILLON 22 4710

06340 JK FOTOSVET V+V Skýcov10
Veverková Jana

Papillon/Papillion

Rebeka (Duellano II-19

SVK TK  elim.Katarína DOČKALOVÁ

86
PEPPI HUN

HUN11 HUN11  ret.Tamás MIKLOSVÁRI

23
DANDIE 7328

00121 JK FOTOSVET V+V Skýcov11
Veverková Jana

Denver 3612

Lyrika 100713

SVK TK  ret.Adrián KRAK

53
COWLEY 9249

04849 JŠ Topoľčianky11
Drexlerová Martina

Colato R 1359

Laguna08

CZE TK  ret.Martina DREXLEROVÁ

85
BOKROS BONCA HUN

HUN11 HUN11  ret.Tamás MIKLOSVÁRI
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M-SR VO VŠESTR. SPÔSOBILOSTI A PARKÚROVÉ PRETEKY

VÝSLEDKY - RESULTS

4B. Parkúr ZM
85 cm - Čl./Art. 238.1.4

Vígľaš-Pstruša, 15.09.2018 - 16.09.2018

84
CONIE 9078

06097 JK ISOKMAN Zvolen1
Melišová Romana

Celer 1164

Lusy 13/92010

SVK TK   0  50,2   1,8Romana MELIŠOVÁ

47
TEMPEL WIND 8165

06342 JK MASARYKOV DVOR Vígľaš2
Eibnerová Júlia

Fabriano (GB)

Tempelherrin (GER)14

anglický plnokrvník   7  63,29  11,29Romana HOLÁ

82
DÁMA PRINTWELL 9941

07889 JK ISOKMAN Zvolen3
Sedliaková Marcela

Ballast 2782

Daleká 47/31411

D3 CZE TK   7  65,15  13,15Terézia SEDLIAKOVÁ

56
TESSA 10214

07770 JK Podtureň4
Kriška Martin

nedoložený

nedoložená10

J6 TK   7  65,57  13,57Adriana FIAČANOVÁ

45
EL ARCO 9874

06071 BMM Belá - Dulice5
Pribula Milan, MVDr.

nedoložený

Filipa Vs 117007

teplokrvník   8  46,57   5,43Milan HRTAN

59
MICHELLE 5645

07825 JK Podtureň6
Pacan Václav, Ing.

Grand Step 2741 3107

Molly18

D3 CZE TK   9  73,07  21,07Viktória MATLOŇOVÁ

30
ENIMO 6935

07749 JK MASARYKOV DVOR Vígľaš7
Kováč Peter, MVDr.

nelicentovaný

Aischa13

J6 kríženec  15  64,01  12,01Martina VÝBOHOVÁ

31
L.R. 9875

06252 BMM Belá - Dulice8
Krišpinský Pavol

Rolex 4592

Lady-S 431007

J7 SVK TK  16  52,53   0,53Karin KOPASOVÁ
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M-SR VO VŠESTR. SPÔSOBILOSTI A PARKÚROVÉ PRETEKY

VÝSLEDKY - RESULTS

4C. Parkúr ZM
95 cm - Čl./Art. 238.1.4

Vígľaš-Pstruša, 15.09.2018 - 16.09.2018

54
VIRANELL 10128

04221 JK Podtureň1
Hanáková Zuzana

Viscount

Bonita05

hannoveraner   0  53,29   1,29Veronika HANÁKOVÁ

42
SEPP 9940

07890 JK MASARYKOV DVOR Vígľaš2
Murínová Vladimíra

Silvio II 856

Dangers Lady 68/34515

J5 CZE TK   0  50,5   1,5Vladimíra MURÍNOVÁ

82
DÁMA PRINTWELL 9941

07889 JK ISOKMAN Zvolen3
Sedliaková Marcela

Ballast 2782

Daleká 47/31411

D3 CZE TK   0  49,87   2,13Terézia SEDLIAKOVÁ

76
BEASLIE 7434

08002 TJ ŽREBČÍN Motešice4
12

D4   0  45,52   6,48Adela SLEZÁČKOVÁ

78
DEJA VU HUN

HUN HUN5   4  50,73   1,27Szandra Eva SANDOR

77
LAMBERT 7721

08003 TJ ŽREBČÍN Motešice6
Doležalová Dáša

Lagran 721

Zolga (Ermitaž-2)16

D4 CZE TK   8  48,89   3,11Kristína PECUŠOVÁ
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M-SR VO VŠESTR. SPÔSOBILOSTI A PARKÚROVÉ PRETEKY

VÝSLEDKY - RESULTS

5. Dvojfáz. skákanie Z+ - Cena Hriňovských mliekární
105 cm - Čl./Art. 274.5.6

Vígľaš-Pstruša, 15.09.2018 - 16.09.2018

76
BEASLIE 7434

08002 TJ ŽREBČÍN Motešice1
12

D4   0   0   0  27,35Adela SLEZÁČKOVÁ

77
LAMBERT 7721

08003 TJ ŽREBČÍN Motešice2
Doležalová Dáša

Lagran 721

Zolga (Ermitaž-2)16

D4 CZE TK   0   0   0  29,99Kristína PECUŠOVÁ

78
DEJA VU HUN

HUN HUN3   4   0   4  27,84Szandra Eva SANDOR

54
VIRANELL 10128

04221 JK Podtureň4
Hanáková Zuzana

Viscount

Bonita05

hannoveraner   4   0   4  29,97Veronika HANÁKOVÁ

26
HERODES HUN

HUN09 HUN5   5   0   5  27,82Hanna DEBREI

*rf /Súťaž č.5 16.09.2018 14:44:43 1Str:


	18915SS_vysledky
	1B-80cm
	1C-90cm
	2-100cm
	3-110cm
	4B-85cm
	4C-95cm
	5-105cm



